哈尔滨银行助学贷款还款确认书填写说明
借款人（甲方）：    学生本人姓名       有效证件号码：  学生身份证号码
家庭详细通讯地址： 学生详细家庭住址
家庭邮政编码：     学生家庭邮编  家庭联系电话（固话） 家庭联系电话（如家里没有写亲属家的电话 ）

毕业院校：    学生毕业学校   借款人联系电话：  学生联系电话
工作单位：学生毕业后就业单位（如还未确定就不填）
贷款人（乙方）：哈尔滨银行动力支行助学贷款中心

地址：哈尔滨市香坊区体育街73号           邮政编码：150040
联系电话：0451-55676532       0451-55677725
本协议为甲方和乙方签订的 借款合同封面右上角的编号    号《哈尔滨银行国家助学贷款借款合同》约定的从属协议，用以明确甲方向乙方归还国家助学贷款的计划。甲方和乙方签订的《哈尔滨银行国家助学贷款借款合同》项下的贷款已由保险公司承保。乙方已授权保险公司对甲方的还款情况进行跟踪和催收。甲方违反本合同约定拖欠还款的，保险公司和乙方有权向甲方追偿，且甲方对上述约定无异议。经甲、乙方协商同意后，订立如下还款协议：

一、 截止2011 年7月31日，甲方从乙方获得国家助学贷款共计人民币借款的总额元(大写)。

二、甲方采用以下第1或2方式作为自己归还贷款本金及利息的还款计划：
1、毕业两年后开始归还贷款本金：即从2011年8月1日至2013年7月31日共分24个月归还贷款利息，从2013年8月1日至合同到期日年  月  日，采用按月等额本息还款方式，归还贷款本金及利息。
	还款金额参照表
借款金额
	借款日期
	借款到期日
	月利率‰
	每月还款扣款日
	宽限期起始年月
	宽限期内每月应还利息试算
	按月还本息起始年月
	月还款额试算

	借款总额元
	合同第三条的起始日期
	合同第三条的到期日期
	5.7
	每月20日
	2011年8月
	 借款1万元每月大约还70元，请根据借款实际金额进行估算填写
	2013年8月
	借款1万元每月大约还270元，请根据借款实际金额进行估算填写

2、其它方式（双方约定）：

于2011年7月10日之前将贷款全部结清。
三、经双方确认的借款，在本还款协议履行期间，按贷款期限执行中国人民银行同档次法定利率。如遇法定利率调整，乙方将执行调整后的利率，无须另行通知甲方。

四、甲方授权乙方直接从甲方在乙方开立的账户中扣款，用于归还借款本息，账户户名为：学生本人姓名，账户号为：  丁香卡卡号               。

五、甲方承诺如甲方工作单位、联系方式有变动，必须及时通知乙方。如甲方不能履行该义务或不能按照本协议约定按时还款的，则乙方有权通过个人信用信息基础数据库发布甲方的违约信息或向甲方所在单位反映情况。

六、本协议所有条款甲方已经与乙方进行了充分的协商。

七、本协议作为《哈尔滨银行国家助学贷款借款合同》的组成部分，与《哈尔滨银行国家助学贷款借款合同》具有同等法律效力。

甲方：（签字、捺印）                               乙方：（公章）

学生签名并用右手食指捺印
签订时间：     年     月     日                   负责人（授权代理人）：（签字或盖章）